[bookmark: _GoBack]別記第２号様式（第５条関係）

事業計画書

団体名（　　　　　　　　　　　　　）
	№
	開催予定日
	開催場所
	参加人数（※１）
	開催形式（※２）

	1
	年　月　日
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	


１　※１の欄については、スタッフを除きます。予想ができない場合は、食事の提供可能人数を記入してください。
２　※２の欄については、会食、弁当配布等の開催形式を記入してください。
３　記入欄が不足する場合は、別紙又は行を追加してください。
